du pontificat de Luce, selon le style des l)ulles de Ronie, en commençant l'année 
à Pâqtes: ce qui revient à l'an 4185, en commençant au premier de Janvier. 

« Lucius, episcopus, servus 1serorum Dei, dilectis fuis Lamberto, abbati 
» monasterii sancti Gisleni, ejusque fratribus, tam praesentibus quam futuris, 

Dans le diplmie d'Urbain 1186 Pamac/iii. 	2 Alias Cosmedam, Cosrnycicu. Édit. 
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regularem vitam professis ;  in PerPetiluni.  Effectuin justa postulantibus indul-
» gere et vigor aequitatis et -ordo .exigit rationis, praesertim cum petentiwn vo-
» lûntates et pietas adjuvat et veritas non relinquitur. Eapropter, dilecti in Domino 

fui, vestris justis postulationibus clementer annuimus et praeftun monaste-
»rium in quô divino mancipati estis.obsequio, Su!) beati Petri et nostra protec- 

tione suscipimus etpraesentis scriptiprivilegio communimus, inprimis siquideni 
statuentes utordornonasticjis qui, secundum ]Jeum et beati Benedicti regulam, 

» in eodem monasterio institutus esse dignoscitur perpetuis ibidem temporibus 
inviolabiter obervetur. Praeterea quascumque possessiones, quaecumque houa 
idem monasterium in praesentiarunl'juste et canonice possidet aut in futurum 

» concessione pontificum, largitione regum vel prinéipum, oblatione fidelium, 
seu justis allis modis, Deo prpitio, poterit adipisci, firma vobis vestrisque suc- 

».. cessorihus et illibata permaneant, in quibus haec prop'iis duximus vocabulis 
èxponenda: locum ipsum in quo praefatutii rnonasterium situm est, cum om-
nibus pertinentiis suis; villam Hornut, cum pertinentiis suis; in villa Siogia, 
curtem dorninicatam et carrucatam terrae arabilis, cum curtilibus et omni de- 

» cirna tam ipsius terrae quam omnium feodorum ejusdem villae, et de terris 
» tain èultis quam incultis; de curte sancti Petri decimas sicut hactenus ha-
» 1)uistiS.; deciniam de vinea Hugonis; Villare, quod dicitur, Ultra-Montés, cum 
» pertinentiis suis, et ejusdem loci ecclesiam, cum appendiciis suis Arminiaco 
'» et Bewenniis 2;  decimam de Curte et de terris sancti Landelini; in Novella, 
» terram arabilem unius carrucatae; quartam partem villae Blelgiis, cum per-
» tinentiis suis et districto; in villa , quae dicitur Warnia, allodium Gonteri et Goiilicr dc Cliii, et 

Aegidii, fui ejus, de Cing, terramquè Hugonis de Aengien, cum alus terris, 	
e. Sûn lus. 

» curtilibus, redditibus, pratis et silvis; partem villae Durni, cum villa et dis-
tricto; villam Waherias et curtem dominicatam ,ab omni advocatione et decinia 
liberam; ecclesiam quae sub annuo censu centuîi solidorum Cameracensis